



บันทึกข้อความ

โรงพยาบาลยี่งอ	
ที่	๑๖๒๗ / ๕๘๗
วันที่	๑๑ มี.ค. ๖๖
เวลา	๑๖.๗

ส่วนราชการ งานพัสดุ โรงพยาบาลยี่งอ อำเภอยี่งอ จังหวัดน่าน

ที่ มค ๐๐๓๒.๓๐๑/๐๒/ ๔๘

วันที่ ๑๑ ธันวาคม ๒๕๖๑

เรื่อง ขอส่งข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับผลการพิจารณาจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานภาครัฐเป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจสอบได้ตามมาตรา ๙(๘) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลยี่งอ

ด้วยงานพัสดุ อ้างถึงหนังสือที่ มค ๐๐๓๒.๐๐๑/ว๖๔๐ ลงวันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๕๘ ขอส่งข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับผลการพิจารณาจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานภาครัฐเป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจสอบได้ตามมาตรา ๙(๘) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ และตามสำเนาหนังสือสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ที่สธ. ๐๒๐๑.๐๑/ว๙๕ ลงวันที่ ๕ มีนาคม ๒๕๕๘ นั้น

บัดนี้ งานพัสดุหมวดวัสดุ-ครุภัณฑ์การแพทย์ ได้รวบรวมแบบ สขร. ๑ ประจำเดือน พฤศจิกายน ๒๕๖๑ เสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขอส่งเอกสารดังกล่าว นำรายละเอียดข้อมูลขึ้นประกาศเว็บไซต์ของหน่วยงาน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ลงชื่อ

(นางยุพิน กอศรี)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่วัสดุ-ครุภัณฑ์การแพทย์

(นายชัยวุฒิ จันดีกระยอม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลยี่งอ

ลำดับที่	วันที่เบิกจ่าย	วันที่ของสัญญา	งานที่จัดซื้อ	จำนวนซื้อ	ราคากลางต่อ	วงเงินซื้อ	วิธีซื้อ	รายชื่อผู้เสนอราคา	ผู้ได้รับการคัดเลือก	เหตุผลที่คัดเลือก
	ในการซื้อจ้าง	หรือตามกำหนดซื้อจ้าง	หรือจัดจ้าง	หรือจ้าง	หน่วย	หรือจ้าง	หรือจ้าง	และราคาประเมินหรือผู้ขาย	ตกลงซื้อหรือจ้าง	โดยสรุป
1	32	2 พ.ย. 61	heparin LOCK	5000	5.00	25,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก. กัลยาชีพพลาย	ตกลงซื้อหรือจ้าง	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
2	32	2 พ.ย. 61	Syringe Irrigation แก้ว 50cc.	24	106.25	2,550.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัยศิริ	บริษัท ชัยศิริ	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
3	32	2 พ.ย. 61	urine bag	200	15.00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก. กัลยาชีพพลาย	ตกลงซื้อหรือจ้าง	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
4	32	2 พ.ย. 61	sculp vein No 24	20	280.00	5,600.00	เฉพาะเจาะจง	หจก. กัลยาชีพพลาย	ตกลงซื้อหรือจ้าง	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
5	33	2 พ.ย. 61	ออกซิเจนขนาด 6 ลิ้ว	30	103.00	3,090.00	เฉพาะเจาะจง	หจก. จำลองชัย	ปล. จำลองชัย 2006	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
6	33	2 พ.ย. 61	ออกซิเจนขนาด 0.5 ลิ้ว	14	60.00	840.00	เฉพาะเจาะจง	หจก. จำลองชัย	ปล. จำลองชัย 2007	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
7	34	2 พ.ย. 61	ออกซิเจนขนาด 6 ลิ้ว	60	103.00	6,180.00	เฉพาะเจาะจง	หจก. จำลองชัย	ปล. จำลองชัย 2008	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
8	34	2 พ.ย. 61	ออกซิเจนขนาด 0.5 ลิ้ว	15	60.00	900.00	เฉพาะเจาะจง	หจก. จำลองชัย	ปล. จำลองชัย 2009	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
9	35	6 พ.ย. 61	NYLON NO 4/0 ตัดเข็ม 18-20 mm, 75 cm Cutting	15	630.00	9,450.00	เฉพาะเจาะจง	หจก. กัลยาชีพพลาย	หจก. กัลยาชีพพลาย	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
10	35	6 พ.ย. 61	NYLON NO 5/0 ตัดเข็ม 16 mm, 45 cm Cutting	15	630.00	9,450.00	เฉพาะเจาะจง	หจก. กัลยาชีพพลาย	หจก. กัลยาชีพพลาย	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
11	35	6 พ.ย. 61	SILK NO 3/0 ไม่ติดเข็ม	6	630.00	3,780.00	เฉพาะเจาะจง	หจก. กัลยาชีพพลาย	หจก. กัลยาชีพพลาย	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
12	36	6 พ.ย. 61	Chromic 2/0 ตัดเข็ม 37 mm Connek	12	749.00	8,988.00	เฉพาะเจาะจง	บ. เสงส์แอนด์เซอร์ จำกัด	บ. เสงส์แอนด์เซอร์	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
13	36	6 พ.ย. 61	Chromic 3/0 ตัดเข็ม 37 mm Connek	6	749.00	4,494.00	เฉพาะเจาะจง	บ. เสงส์แอนด์เซอร์ จำกัด	บ. เสงส์แอนด์เซอร์	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
14	37	6 พ.ย. 61	PLATER TAPE 12 นิ้ว	5	449.40	2,247.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท DKSH	บริษัท DKSH	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
15	38	6 พ.ย. 61	ผ้าเย็บแผลพลาสติก	12	65.00	780.00	เฉพาะเจาะจง	บ. ชัยศิริเวชภัณฑ์ จำกัด	บ. ชัยศิริเวชภัณฑ์ จำกัด	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
16	38	6 พ.ย. 61	ขวดหยดยาพลาสติกขนาด 10 ซีซีพร้อมฝา	2,000	3.00	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัยศิริเวชภัณฑ์ จำกัด	บ. ชัยศิริเวชภัณฑ์ จำกัด	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
17	38	6 พ.ย. 61	สายเบรตติเนวค เบอร์ 14	40	35.00	1,400.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไชโยเนเมค	บริษัท ไชโยเนเมค	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
18	39	6 พ.ย. 61	เข็ญรีจิเกลออริจินัล 5x7.5 cm	1	6,420.00	6,420.00	เฉพาะเจาะจง	บ. จอห์นสันแอนด์จอห์นสัน	บ. จอห์นสันแอนด์จอห์นสัน	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
19	40	6 พ.ย. 61	ถังอะลูมิเนียมสำหรับใส่สื่อ stainless ขนาด 28x38 cm	1	3,000.00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก. เปรมสุข 56	หจก. เปรมสุข 56	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
20	41	6 พ.ย. 61	Stethoscope (หูฟัง)	5	450.00	2,250.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท บีบีแพทยภัณฑ์	บริษัท บีบีแพทยภัณฑ์	ได้คุณภาพ/ราคากลาง

ลำดับที่	วันที่ขอซื้อ	วันที่ของสัญญา	งานที่จัดซื้อ	จำนวนซื้อ	ราคากลางต่อหน่วย	วงเงินที่ซื้อ	วิธีซื้อ	รายชื่อผู้เสนอราคา	ผู้ได้รับรางวัล	เหตุผลที่คัดเลือก
	ใบการซื้อจ้าง	หรือซื้อจ้าง	หรือจัดจ้าง	หรือจ้าง	หน่วย	หรือจ้าง	หรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา	ผู้ได้รับรางวัล	โดยสรุป
21	41	12 พ.ย. 61	ซ่อมเครื่องวัดออกซิเจน NASHMO' สำหรับห้องเรียน Neonale	1	7,500.00	7,500.00	เฉพาะเจาะจง	นางก. เปรมสุข 58	นางก. เปรมสุข 56	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
22	43	6 พ.ย. 61	Swab X-ray line ขนาด 3'x16' 8 นิ้ว	300	12.84	3,852.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ซ่อมยนต์ไทยลิสต์ จำกัด	บ.ซ่อมยนต์ไทยลิสต์ จำกัด	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
23	43	6 พ.ย. 61	Swab X-ray line ขนาด 6'x18' 8 นิ้ว	300	19.26	5,778.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ซ่อมยนต์ไทยลิสต์ จำกัด	บ.ซ่อมยนต์ไทยลิสต์ จำกัด	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
24	44	9 พ.ย. 61	ถุงมือผ่าตัด แบบสเตอไรด์ เบอร์ 7	18	595.00	10,710.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไฮเซน	บริษัท ไฮเซน	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
25	44	9 พ.ย. 61	ถุงมือผ่าตัด แบบสเตอไรด์ เบอร์ 7	18	595.00	10,710.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไฮเซน	บริษัท ไฮเซน	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
26	45	9 พ.ย. 61	สายยางซิลิโคน 6x9 มม x15 m	5	980.00	4,900.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ชัยศิริเวชภัณฑ์ จำกัด	บ.ชัยศิริเวชภัณฑ์ จำกัด	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
27	45	9 พ.ย. 61	Latex tube	6	490.00	2,940.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ชัยศิริเวชภัณฑ์ จำกัด	บ.ชัยศิริเวชภัณฑ์ จำกัด	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
28	45	9 พ.ย. 61	หัวเข็มฉีดยาพลาสติก 450 ml	80	20.00	1,600.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ชัยศิริเวชภัณฑ์ จำกัด	บ.ชัยศิริเวชภัณฑ์ จำกัด	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
29	46	9 พ.ย. 61	TRANSPORE TAPE 4 " x10 yds	10	272.85	2,728.50	เฉพาะเจาะจง	บ. DKSH	บ. DKSH	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
30	47	9 พ.ย. 61	Syringe Insulin 29gx1/2" อินซูลิน (EB)	20	219.35	4,387.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท DKSH	บ. DKSH	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
31	48	9 พ.ย. 61	k-wire round 1mm 150 mm	10	60.00	600.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็ม ดีบีประเทศไทย	บริษัท เอ็ม ดีบีประเทศไทย	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
32	48	9 พ.ย. 61	k-wire round 1.2mm 150 mm	20	60.00	1,200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็ม ดีบีประเทศไทย	บริษัท เอ็ม ดีบีประเทศไทย	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
33	48	9 พ.ย. 61	k-wire round 1.4 mm 150 mm	10	60.00	600.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็ม ดีบีประเทศไทย	บริษัท เอ็ม ดีบีประเทศไทย	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
34	48	9 พ.ย. 61	k-wire round 1.6 mm 150 mm	10	60.00	600.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็ม ดีบีประเทศไทย	บริษัท เอ็ม ดีบีประเทศไทย	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
35	48	9 พ.ย. 61	cortex screw 4.5/ 26 mm	10	180.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เอ็มดีซี (ประเทศไทย)	บ.เอ็มดีซี (ประเทศไทย)	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
36	48	9 พ.ย. 61	cortex screw 3.5/12 mm	20	150.00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็ม ดีซี	บริษัท เอ็ม ดีซี	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
37	48	9 พ.ย. 61	cortex screw 3.5/14 mm	20	150.00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็ม ดีซี	บริษัท เอ็ม ดีซี	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
38	48	9 พ.ย. 61	cortex screw 3.5/16 mm	20	150.00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็ม ดีซี	บริษัท เอ็ม ดีซี	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
39	48	9 พ.ย. 61	cortex screw 3.5/ 18 mm	20	170.00	3,400.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เอ็มดีซี (ประเทศไทย)	บริษัท เอ็ม ดีซี	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
40	49	13 พ.ย. 61	Dressing Set-set NVP	2000	10.00	20,000.00	เฉพาะเจาะจง	ไบโอคอร์ททอล	บ.ไบโอคอร์ททอล	ได้คุณภาพ/ราคากลาง

ลำดับที่	วันที่ของสัญญา	งานที่จัดซื้อ	จำนวนซื้อ	ราคากลางต่อหน่วย	วงเงินที่ซื้อ	วิธีซื้อ	รายชื่อผู้เสนอราคา	ผู้ให้บริการคัดเลือกราคาที่	เหตุผลที่คัดเลือก	
	ใบการซื้อจ้าง	หรือจัดจ้าง	หรือจ้าง	หน่วย	หรือจ้าง	หรือจ้าง	และราคาที่เสนอบริษัท/ผู้ขาย	ตกลงซื้อหรือจ้าง	โดยสรุป	
41	49	13 พ.ย. 61	MASK 3 ชั้น (แบบห่อ)	100	36.00	3,600.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทไฮโคคอลลทอล	บ.ไบโอคอตทอล	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
42	50	16 พ.ย. 61	Autoclave Tape Indicator (เทปทดสอบทางเคมีสำหรับฆ่าเชื้อ)	126	176.55	22,245.30	เฉพาะเจาะจง	บริษัท DKSH	บริษัท DKSH	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
43	51	23 พ.ย. 61	ออกซิเจนขนาด 6 ลิ้ว	40	103.00	4,120.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.จำลองชัย	หจก.จำลองชัย	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
44	51	23 พ.ย. 61	ออกซิเจนขนาด 0.5 ลิ้ว	10	60.00	600.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.จำลองชัย	หจก.จำลองชัย	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
45	52	20 พ.ย. 61	Jackson praff 10 mmFiat drain full perf	12	350.00	4,200.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เทคโนโลยีคอล จำกัด	บ.เทคโนโลยีคอล จำกัด	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
46	52	20 พ.ย. 61	Jackson praff 100 cc BULB Reservoir	6	350.00	2,100.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เทคโนโลยีคอล จำกัด	บ.เทคโนโลยีคอล จำกัด	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
47	52	20 พ.ย. 61	Suction Reservoir 400 CC LG Vol	6	450.00	2,700.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เทคโนโลยีคอล จำกัด	บ.เทคโนโลยีคอล จำกัด	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
48	53	20 พ.ย. 61	ไม่มีดักไขมัน	5	8,025.00	40,125.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทไทป็น	บริษัทไทป็น	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
49	54	22 พ.ย. 61	ออกซิเจนขนาด 6 ลิ้ว	40	103.00	4,120.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.จำลองชัย	หจก.จำลองชัย	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
50	54	22 พ.ย. 61	ออกซิเจนขนาด 0.5 ลิ้ว	10	60.00	600.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.จำลองชัย	หจก.จำลองชัย	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
51	55	22 พ.ย. 61	ผ้าก๊อศพัน3"x3"ชั้น สเตอร์ไรล์(ของละ5 ชิ้น)	5000	3.70	18,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทไทยก๊อช	บริษัทไทยก๊อช	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
52	56	23 พ.ย. 61	CONDOM	4000	1.90	7,600.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเพริสเฮลส์แคร์	บริษัทเพริสเฮลส์แคร์	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
53	56	23 พ.ย. 61	CONDOM	4000	1.90	7,600.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเพริสเฮลส์แคร์	บริษัทเพริสเฮลส์แคร์	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
54	57	23 พ.ย. 61	SET Dressing set-set NVP	3,600	10.00	36,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ไบโอคอตทอน จำกัด	บ.ไบโอคอตทอน	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
55	57	23 พ.ย. 61	SET Dressing set-set NVP	1,000	17.00	17,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ไบโอคอตทอน จำกัด	บ.ไบโอคอตทอน	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
56	58	23 พ.ย. 61	เทปฆ่าเชื้อทางการแพทย์ (microspore 10 cm x10 m)	10	321.00	3,210.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท DKSH	บริษัท DKSH	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
57	58	23 พ.ย. 61	PLATER TAPE 12 นิ้ว	20	449.40	8,988.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท DKSH	บริษัท DKSH	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
58	58	23 พ.ย. 61	transpore 4"x10 YD (1box)	48	275.00	13,200.00	เฉพาะเจาะจง	บ DKSH	บริษัท DKSH	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
59	59	23 พ.ย. 61	NE0222-G dispose biopsy forceps 2.3 x 230 cm	10	1,200.00	12,000.00	เฉพาะเจาะจง	P&J Med	P&J Med	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
60	60	23 พ.ย. 61	เครื่องวัดความดันโลหิต แบบ manual (ผู้ใหญ่)	1	2,600.00	2,600.00	เฉพาะเจาะจง	บ.บี.บี.แพทยภัณฑ์	บ.บี.บี.แพทยภัณฑ์	ได้คุณภาพ/ราคากลาง

ลำดับที่		วันที่ของสัญญา	งานที่จัดซื้อ	จำนวนซื้อ	ราคากลางต่อหน่วย	วงเงินที่ซื้อ	วิธีซื้อ	รายชื่อผู้เสนอราคา	ผู้ให้บริการคัดเลือกราคาที่	เหตุผลที่คัดเลือก
	ใบรายชื่อจ้าง	รหัสคณานุกรมจ้าง	หรือจัดจ้าง	หรือจ้าง		หรือจ้าง	หรือจ้าง	และราคาที่เสนอโดยผู้ขาย	ตกลงซื้อหรือจ้าง	โดยสรุป
61	61	23 พ.ย. 61	gel Ultrasound 5KG (skygel)	5	590.00	2,950.00	เฉพาะเจาะจง	บ.แอมเบสพลัส	บ.แอมเบสพลัส	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
62	61	23 พ.ย. 61	กระดาษ EKG Fukuda Size 63 mm x 30 m	40	120.00	4,800.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทแอมเบสพลัส จำกัด	บ.แอมเบสพลัส	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
63	62	23 พ.ย. 61	SUCTION TUBE NO.10	300	2.90	870.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทไซเอนเมค	บ.ไซเอนเมค	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
64	62	23 พ.ย. 61	SUCTION TUBE NO.12	500	2.90	1,450.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทไซเอนเมค	บ.ไซเอนเมค	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
65	62	23 พ.ย. 61	SUCTION TUBE NO.14	500	2.90	1,450.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทไซเอนเมค	บ.ไซเอนเมค	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
66	62	23 พ.ย. 61	SUCTION TUBE NO.16	200	2.90	580.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทไซเอนเมค	บ.ไซเอนเมค	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
67	62	23 พ.ย. 61	SUCTION TUBE NO.18	100	2.90	290.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทไซเอนเมค	บ.ไซเอนเมค	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
68	62	23 พ.ย. 61	NG TUBE NO.14-120 cm	100	8.00	800.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทพีพีเอส	บริษัทพีพีเอส	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
69	62	23 พ.ย. 61	NG TUBE NO.18-120 cm	100	8.00	800.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทพีพีเอส	บริษัทพีพีเอส	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
70	63	23 พ.ย. 61	NET BANDAGE สวมศีรษะ NO.6	4	1,605.00	6,420.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทฟาร์มา	บริษัทฟาร์มา	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
71	63	23 พ.ย. 61	ผ้าตัวรองเนื้อ 3"x3y ds	10	428.00	4,280.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทฟาร์มา	บริษัทฟาร์มา	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
72	63	23 พ.ย. 61	ผ้าตัวรองเนื้อ 6"x3y ds	10	535.00	5,350.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทฟาร์มา	บริษัทฟาร์มา	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
73	64	23 พ.ย. 61	ชุดให้เลือดสำหรับถ่วง(50 ชิ้น)	8	902.50	7,220.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท DKSH	บริษัท DKSH	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
74	64	23 พ.ย. 61	เข็มฉีดยา 18 G x1-1/2"	100	50.29	5,029.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท DKSH	บริษัท DKSH	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
75	64	23 พ.ย. 61	เข็มฉีดยา 24 G x1"	100	50.29	5,029.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท DKSH	บริษัท DKSH	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
76	64	23 พ.ย. 61	เข็มฉีดยา 25 G x1"	100	50.29	5,029.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท DKSH	บริษัท DKSH	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
77	64	23 พ.ย. 61	SYRINGE DISPOSABLE NO.1 ml	36	191.75	6,903.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท DKSH	บริษัท DKSH	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
78	64	23 พ.ย. 61	SYRINGE DISPOSABLE NO.3 ml	72	115.56	8,320.32	เฉพาะเจาะจง	บริษัท DKSH	บริษัท DKSH	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
79	64	23 พ.ย. 61	SYRINGE DISPOSABLE NO.5 ml	60	133.75	8,025.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท DKSH	บริษัท DKSH	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
80	64	23 พ.ย. 61	SYRINGE DISPOSABLE NO.10 ml	24	192.60	4,622.40	เฉพาะเจาะจง	บริษัท DKSH	บริษัท DKSH	ได้คุณภาพ/ราคากลาง

ลำดับที่	วันที่สั่งซื้อ	วันที่ของสัญญา	งานที่จัดซื้อ	จำนวนซื้อ	ราคาต่อหน่วย	วงเงินที่ซื้อ	วิธีซื้อ	รายชื่อผู้เสนอราคา	ผู้ได้รับการคัดเลือก	เหตุผลที่คัดเลือก
	ใบการซื้อจ้าง	รหัสเอกสารใบการซื้อจ้าง	หรือจัดจ้าง	หรือจ้าง	หน่วย	หรือจ้าง	หรือจ้าง	และราคาพิเศษของบริษัทผู้ขาย	ตกลงซื้อหรือจ้าง	โดยสรุป
81	64	23 พ.ย. 61	SYRINGE DISPOSABLE NO.20 ml. (20 ชิ้น/กล่อง)	24	176.55	4,237.20	เฉพาะเจาะจง	บ. DKSH	บ. DKSH	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
82	65	23 พ.ย. 61	BLADE SURGICAL NO.11 (ใบมีดผ่าตัด)	20	320.00	6,400.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทไทยปิ่น	บ. ไทยปิ่น	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
83	65	23 พ.ย. 61	BLADE SURGICAL NO.10 (ใบมีดผ่าตัด)	5	250.00	1,250.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทไทยปิ่น	บ. ไทยปิ่น	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
84	65	23 พ.ย. 61	BLADE SURGICAL NO.15 (ใบมีดผ่าตัด)	5	250.00	1,250.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทไทยปิ่น	บ. ไทยปิ่น	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
85	65	23 พ.ย. 61	ELASTIC BANDAGE 2 inch (TENSOFLEX 5CMx4.5M)	10	180.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทไทยปิ่น	บ. ไทยปิ่น	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
86	65	23 พ.ย. 61	ELASTIC BANDAGE 3 inch (TENSOLASTIC 7.5cm x 4.5m)	10	210.00	2,100.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทไทยปิ่น	บ. ไทยปิ่น	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
87	65	23 พ.ย. 61	ELASTIC BANDAGE 4 inch (TENSOLASTIC 10cm x 4.5m)	10	240.00	2,400.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทไทยปิ่น	บ. ไทยปิ่น	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
88	65	23 พ.ย. 61	ELASTIC BANDAGE 6 inch (TENSOLASTIC 15cm x 4.5m)	10	360.00	3,600.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทไทยปิ่น	บ. ไทยปิ่น	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
89	65	23 พ.ย. 61	FOLEY CATHETER NO.12 (สองทาง)	20	22.00	440.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทไทยปิ่น	บ. ไทยปิ่น	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
90	65	23 พ.ย. 61	FOLEY CATHETER NO.20 (สองทาง)	5	35.00	175.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทไทยปิ่น	บ. ไทยปิ่น	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
91	66	23 พ.ย. 61	ถุงมือผ่าตัด แบบสแตเดียร์ เบอร์ 6.5	30	595.00	17,850.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทไซเทชน	บริษัทไซเทชน	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
92	67	23 พ.ย. 61	CUTDOWN NO.7.5 (สายคัทดาวน์)	50	25.00	1,250.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทซิลิค	บริษัทซิลิค	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
93	68	23 พ.ย. 61	IV SET (ชุดให้น้ำเกลือสำหรับเด็ก50ชิ้น)	400	12.84	5,136.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท DKSH	บริษัท DKSH	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
94	69	23 พ.ย. 61	ชุดให้น้ำเกลือสำหรับผู้ใหญ่ (20 หยด)	60	428.00	25,680.00	เฉพาะเจาะจง	บ. DKSH	บริษัท DKSH	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
95	70	27 พ.ย. 61	ช่องเครื่อง Inlusion pump เปลี่ยน วงร่วมกับวง DC/DC	1	8,500.00	8,500.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เปรมสุข 56	หจก.เปรมสุข 56	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
96	70	27 พ.ย. 61	ช่องเครื่อง "Inlusion pump"ชุด Lock สาย DC/DC	1	4,500.00	4,500.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เปรมสุข 56	หจก.เปรมสุข 56	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
97	71	27 พ.ย. 61	ช่อง Inlusion IERUMOTE 112 เปลี่ยน แบตเตอรี่ / 271200 MAH	1	3,000.00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เปรมสุข 57	หจก.เปรมสุข 56	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
98	72	27 พ.ย. 61	ช่องเครื่อง "COMMONWEALTH 3000"เปลี่ยน Solinoid Valve ใหม่	1	4,000.00	4,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เปรมสุข 56	หจก.เปรมสุข 56	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
99	73	27 พ.ย. 61	ช่องเครื่อง "suction" เปลี่ยน Pressure Gauge	1	2,000.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เปรมสุข 56	หจก.เปรมสุข 56	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
100	73	27 พ.ย. 61	ช่องเครื่อง "suction" เปลี่ยน Solinoid Valve	1	2,500.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เปรมสุข 56	หจก.เปรมสุข 56	ได้คุณภาพ/ราคากลาง

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อ	จำนวนซื้อ	ราคากลางต่อหน่วย	วงเงินที่ซื้อ	วิธีซื้อ	รายชื่อผู้เสนอราคา	ผู้ได้รับราคาลดเลือก	เหตุผลที่คัดเลือก
	หรือจัดจ้าง	หรือจ้าง	หน่วย	หรือจ้าง	หรือจ้าง	และรายละเอียดบริษัทผู้ขาย	ตกลงซื้อหรือจ้าง	โดยสรุป
101	ซ่อมเครื่อง "suction" เปลี่ยน สายพ่นน้ำ	1	300.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	หจก. เปรมสุข 56	หจก. เปรมสุข 56	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
102	เครื่อง Suction "Flam " รุ่น PRO	1	15,000.00	15,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก. เปรมสุข 57	หจก. เปรมสุข 56	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
103	Cuff สำหรับเครื่อง BP monitor ผู้ใหญ่	10	500.00	5,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก. เปรมสุข 56	หจก. เปรมสุข 56	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
104	Cuff BP Manual ผู้ใหญ่	5	500.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	หจก. เปรมสุข 59	หจก. เปรมสุข 56	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
105	หุ้ฟง Riestler Duplex # ผู้ใหญ่	1	2,750.00	2,750.00	เฉพาะเจาะจง	หจก. เปรมสุข 56	หจก. เปรมสุข 56	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
106	เครื่องวัดความดันโลหิต แบบ กอสมอส รุ่นผู้ใหญ "AL 952" รุ่น 300 V.I	1	2,650.00	2,650.00	เฉพาะเจาะจง	หจก. เปรมสุข 56	หจก. เปรมสุข 56	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
107	GLOVE DISPOSABLE NO XS (ถุงมือคัสโพล)	40	86.00	3,440.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไทยเซน	บริษัท ไทยเซน	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
108	GLOVE DISPOSABLE NO XS (ถุงมือคัสโพล)	100	86.00	8,600.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไทยเซน	บริษัท ไทยเซน	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
109	GLOVE DISPOSABLE NO XS (ถุงมือคัสโพล)	300	86.00	25,800.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไทยเซน	บริษัท ไทยเซน	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
110	GLOVE DISPOSABLE NO XS (ถุงมือคัสโพล)	40	86.00	3,440.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไทยเซน	บริษัท ไทยเซน	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
111	Symmetry skin maker (36/bx)	1	5,564.00	5,564.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เมทเทอร์ ไมคัลล แคร์	บ.เมทเทอร์ ไมคัลลแคร์	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
112	ถุงมือผ่าตัด แบบสเตอไรล์ เบอร์ 7	30	595.00	17,850.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไทยเซน	บริษัท ไทยเซน	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
113	ถุงมือผ่าตัด แบบสเตอไรล์ เบอร์ 7.5	30	595.00	17,850.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไทยเซน	บริษัท ไทยเซน	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
114	nylon No. 2/0 ดึงเริ่ม 39 mm 75 cm Culling B Braun	12	630.00	7,560.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เมทเทอร์ ไมคัลล แคร์ จำกัด	บ.เมทเทอร์ ไมคัลลแคร์ จำกัด	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
115	nylon No. 3/0 ดึงเริ่ม 24- 26 mm Culling B Braun	45	630.00	28,350.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เมทเทอร์ ไมคัลล แคร์ จำกัด	บ.เมทเทอร์ ไมคัลลแคร์ จำกัด	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
116	nylon No. 4/0 ดึงเริ่ม 18- 20 mm 75 cm Culling B Braun	9	630.00	5,670.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เมทเทอร์ ไมคัลล แคร์ จำกัด	บ.เมทเทอร์ ไมคัลลแคร์ จำกัด	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
117	nylon No. 5/0 ดึงเริ่ม 16 mm 45 cm Culling B Braun	6	630.00	3,780.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เมทเทอร์ ไมคัลล แคร์ จำกัด	บ.เมทเทอร์ ไมคัลลแคร์ จำกัด	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
118	Caigut chronic No 3/0 ดึงเริ่ม 26 mm 75 cm Connect	6	749.00	4,494.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เมทเทอร์ ไมคัลล แคร์ จำกัด	บ.เมทเทอร์ ไมคัลลแคร์ จำกัด	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
119	Caigut chronic No 3/0 ดึงเริ่ม 26 mm 75 cm Connect	6	749.00	4,494.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เมทเทอร์ ไมคัลล แคร์ จำกัด	บ.เมทเทอร์ ไมคัลลแคร์ จำกัด	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
120	Caigut chronic No 4/0 ดึงเริ่ม 20 mm Connect	6	860.00	5,160.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เมทเทอร์ ไมคัลล แคร์ จำกัด	บ.เมทเทอร์ ไมคัลลแคร์ จำกัด	ได้คุณภาพ/ราคากลาง

ลำดับที่	วันที่ปฏิบัติงาน	วันที่ของสัญญา	งานที่จัดซื้อ	จำนวนซื้อ	ราคากลางต่อหน่วย	วงเงินที่ซื้อ	วิธีซื้อ	รายชื่อผู้เสนอราคา	ผู้ได้รับใบการคัดเลือกราคาที่	เหตุผลที่คัดเลือก
	ในกรณีจ้าง	หรือข้อตกลงในการจ้าง	หรือจัดจ้าง	หรือจ้าง	หน่วย	หรือจ้าง	หรือจ้าง	และราคาที่เสนอราคาผู้รับ	ตกลงซื้อหรือจ้าง	โดยสรุป
120	82	1 ธ.ค. 61	ขุดย่น้ำขนาด 60 ซีซี	1000	1.65	1,650.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเอ็มเอสเตอร์	บ.เอสเอสเอสเอสเอสเอส	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
120	82	1 ธ.ค. 61	ขุดย่น้ำขนาด 10 ซีซีพร้อมฝา	1000	3.00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเอสเอสเอสเอสเอส	บ.เอสเอสเอสเอสเอส	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
120	84	1 ธ.ค. 61	ออกซิเจนเหลวทางการแพทย์	3,136.56	19.26	60,410.15	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเอสเอสเอสเอสเอส	บ.เอสเอสเอสเอสเอส	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
-	-	30 พ.ย 61	ค่าเช่าเครื่องอ่านและแปลงสัญญาณภาพอิเล็กทรอนิกส์	41,000	41,000	41,000	เฉพาะเจาะจง	บ.เอสเอสเอสเอสเอส	บ.เอสเอสเอสเอสเอส	ได้คุณภาพ/ราคากลาง